Российская Федерация

Республика Бурятия

Муйский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»
671564 п. Северомуйск Муйскоrо р-на УФК по Республике Бурятия

ул. Ленина, ба Бик 048142001, инн 0317006065.

КП11031301001
Тел/факс:8(30132)-61-001 р/с 40101810600000010002
E-mail: 1234562015 @mail.гu л/с 03023006320

Официальный сайт: www .severomuysk.ru ОКА ТО 81235553000. ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка Росси_и r. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34

« 18 » июля 2019 г.

«Об утверждении Порядка предоставления

мер социальной поддержки по физическому воспитанию и
спортивной подготовке за счет средств

местного бюджета»

п. Северомуйск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, Законом Республики Бурятия от 01.02.1996 № 250-I «О

физической культуре и спорте», в целях предоставления мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан в области физической культуры и
спорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан по физическому воспитанию и спортивной подготовке за

счет средств местного бюджета (приложение №1; №2)
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава- руководитель админ
МО ГП «Северомуйское»

/
А.А. Кудряшов